
Oranje circuit: niet-Europese beschavingen
China, Korea    N1  76-82  
India, Pakistan, Afghanistan, Sri Lanka N1  78
Islam      N-1  21
Paaseiland     N0  40
Precolumbiaans en etnografi sch Amerika  N0  25-36
Tibet, Nepal     N1  77
Zuidoost-Azië   N1  83-87

Blauw circuit: Europese sierkunsten
Dinanderie, Tin, Ijzerwerk N0  73
Europese kunsten (einde 17de, 18de) N0 45-50 
Glaskunst     N0  74
Gotiek-Renaissance-Barok N0  54-70
Hartenmuseum (verz. Boyadjian) N0  52
Paardenrijtuigen  N-1  10-13
Precisie-instrumenten, uurwerken N0  72
Preciosa N1  97
Romaanse en Maaslandse kunst (10de – 13de eeuw) N-1  0
Steensculptuur – Kloostergang N0  71
Wolfers     N1  106 

Geel circuit: oudheid
Egypte     N2  123-139
Griekenland     N0  2-25,  N1 108-115
Maquette van Rome N0  23
Nabije Oosten, Iran N-1  14-17
Rome      N-1  20, N0 22-24, N1 117-122

Groen circuit: nationale archeologie
Belgische en Europese prehistorie N-1  1,2,4
Gallo-Romeinen N-1  3,5-8
Merovingers   N-1  9

Praktisch
Bibliotheek     N1 D
Cafetaria voor schoolgroepen N-1 C
Museumshop   N-1 A
Restaurant Midi 50 N-1 B

MUSEUM KUNST � GESCHIEDENIS
Jubelpark 10, B-1000 Brussel
+32 (0)2 741 72 11 | www.kmkg.be | info@kmkg.be

V.U.: Géraldine David, Jubelparkmuseum, Jubelpark 10, B-1000 Brussel

NIET-EUROPESE BESCHAVINGEN
China, Korea      76-82  
India, Pakistan, Afghanistan, Sri Lanka   78
Kunst uit de islamitische wereld   21
Paaseiland       40

  25-36
Tibet, Nepal       77
Zuidoost-Azië     83-87

EUROPESE SIERKUNSTEN
Dinanderie, Tin, Ijzerwerk   73
Glaskunst       74
Gotiek-Renaissance-Barok   54-70
Hartenmuseum (verz. Boyadjian)   52
Paardenrijtuigen    10-13
Precisie-instrumenten, uurwerken   72
Preciosa   97
Romaanse en Maaslandse kunst (10de – 13de eeuw)   0
Steensculptuur – Kloostergang   71
Wolfers       106 

OUDHEID
Egypte       123-139
Griekenland       2-25,   108-115
Maquette van Rome   23
Nabije Oosten, Iran   14-17
Rome        20,  22-24,  117-122

NATIONALE ARCHEOLOGIE
Belgische en Europese prehistorie   1,2,4
Gallo-Romeinen   3,5-8
Merovingers      9

PRAKTISCH
Bibliotheek       D
Cafetaria voor schoolgroepen   E
Expo-Shop        C
Museumshop     A
Restaurant       B

Jubelpark 10, B-1000 Brussel
+32 (0)2 741 72 11 | www.kmkg.be | info@kmkg.be

 0  Romaanse en Maaslandse kunst (10de – 13de eeuw)

14-19  Nabije Oosten, Iran
21  Kunst uit de islamitische wereld

1,2,4  Belgische en Europese prehistorie
3,5-8 Gallo-Romeinen

9  Merovingers

E Cafetaria schoolgroepen

23 Maquette van Rome
 22-24  Griekenland, Rome

 25-36 Precolumbiaans en 
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 52  Hartenmuseum (verz. Boyadjian)
 54-70 Gotiek, renaissance, barok
 71  Steensculptuur,Kloostergang
 72  Precisie-instrumenten, 
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36

36

33

30 29
27

26

25

23

24

22 22

35

34

27 46 62 67 57 0 0 0 1 4

8

9

4 2

5

8

0

9

6

1

7

3

74

62 61

59607364

72 74

71

52

65

66

67

68

69

70

58

57

56

55

54 55

72

21 21

21

1616

17

1514

52

26

23
16

V.U.: Bruno Verbergt, Jubelparkmuseum, Jubelpark 10, B-1000 Brussel
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 76 China
 77  Tibet, Nepal
 78  India, Pakistan, 
  Afghanistan, Sri Lanka

79-82 China, Korea
83-87 Zuidoost-Azië

D Bibliotheek

 97  Preciosa
106  Wolfers

 108-115  Griekenland
117-122  Rome
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